96 or 1198-1201.)

Suaby. (A heading in later hand.)
Omnibus sancte matris ecclesie filiis . Haschoul de Preeres

salutem . Sciatis me concessisse 7 hac mea karta^ confirmasse

ecclesie sancte Marie de Lincon . donacionem quam Adam
5 ^de- Suleni miles mens 7 cognatus donauit scilicet terram

que fuit Widfare^ in Swabi* cum omnibus pertinenciis suis .

7 pratum in pratis de Hotoft . 7 toftum^ quod fuit Alani

filii Houc . cum pastura centum ouium in pastura de Hotoft .

ut carta predicti Adam^ testatur . in puram 7 perpetuam
10 elemosinam pro salute anime mee 7 antecessorum meorum .

Hberam 7 quietam ab omni terreno seruicio . Ego autem 7
heredes mei warantizabimus predictam donationem predicte
ecclesie contra omnes homines inperpetuum . 7 ne confirmatio

ista in posterum reuocari possit in irritum .•' sigiUi mei
15 atestatione communio . His' testibus Thoma clerico de

Kirbi.8

Endorsed : (1) Swaby (13 cent.). (2) Calswath (query by Q2). (3) xiij (13 cent.).

Seal on tag—round. If inches diameter, red, a triangular shield within the circle

of the legend
+ SiGILL HASC PRAIERIS

Size 4| X 3| inches.

Marginaha in A : . k .

Texts: MS—Orig. Dij/87/3/34. A. R1743.
Var. R. :

i sic : carta A a7id R. ^-^ R omits. ^ Widefare R. * Swaby R.
* totum (sic) R. ^ Ade R. '' sic : Hiis A ajui R. ^

Kirkeby R.
Note : The date is probably the same as that of the preceding charter. On the

family of Praers see H. and K.F., ii, p. 144.

Add. Chart.

1796. Grant by Adam Drie son of Robert Drie of Swaby, to

the church of Lincoln and the Common, of an acre of land in Swaby.

(Circa 1232-1250.)

Omnibus Christi fidehbus . Adam Drie . filius Roberti

Drie de Suuaby^ salutem . Noueritis me dedisse consessisse .-

7 hac presenti carta mea confirmasse . deo 7 beatae- ]\Iarie .

7 commune canonicorum Lincol' ecclesie . ^man- acram terre

5 arabihs interritorio de Swaby . Ex australi parte eiusdem uille .

jacentem apud Heseles . sciUcet inter terram Willelmi filii luonis

pistoris . 7 terram Mathei fratris Symonis persone de Suaby' .

7 abutissat super terram ecclesie . Tenendam 7 habendam
dictis canonicis in puram 7 perpetuam elemosinam . liberam

10 7 quietam ab omni seruicio 7 exactione seciilari . cum
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omnibus libertatibus 7 eisiamentis^ . infra uillam 7 extra .

Et ego predictus Adam 7 heredes mei predictam acram cum

pertinenciis 7 libertatibus suis contra oranes homines .

adquietabimus . defendemus . 7 warantizabimus . prefatis